

“Jeden Pan, jedna wiara”
Uroczysta adoracja eucharystyczna na całym świecie w łączności z Ojcem Świętym
2 czerwca 2013 godz. 17.00

Intencje modlitwy

Ojciec Święty prosi o to, ażeby ten czas poświęcony na adorację został ofiarowany w sposób szczególny:

1. Za Kościół na świecie, który dziś jednoczy się w Adoracji Najświętszego Sakramentu. Niech Pan uczyni go zawsze posłusznym swojemu Słowu, aby stawał przed światem „jako chwalebny, nie mający skazy czy zmarszczki, czy czegoś podobnego, lecz aby był święty i nieskalany” (Ef 5,27). Niech w Kościele, poprzez wierne nauczanie, rozbrzmiewa Słowo, które zbawia i przynosi miłosierdzie oraz sprawia, że w odnowionej więzi miłości tenże Kościół może nadać pełny sens cierpieniu i smutkowi oraz przywrócić radość i spokój.

2. Za tych wszystkich, którzy w różnych miejscach świata doświadczają cierpień

związanych z nowymi rodzajami niewolnictwa oraz za ofiary wojen, handlu ludźmi, przemytu narkotyków i pracy niewolniczej. Pomyślmy o dzieciach i kobietach doświadczających wielorakich form przemocy. Niech ich milczący krzyk o pomoc znajdzie Kościół czuwający, aby mając wzrok utkwiony w Chrystusie ukrzyżowanym, nie zapomniał o tych braciach i siostrach, którzy wpadli w ręce przemocy. Pamiętajmy też o tych wszystkich, którzy doświadczają niepewności ekonomicznej,

a przede wszystkim o bezrobotnych, o osobach starszych, o emigrantach i bezdomnych, o więźniach i o tych wszystkich, którzy doświadczając zepchnięcia na margines społeczeństwa. Modlitwa Kościoła i jego aktywna działalność niech staną się dla tych ludzi pocieszeniem i wsparciem w nadziei oraz siłą i wytrwałością w obronie godności ludzkiej. Każdy Kościół lokalny, biorąc pod uwagę sytuację, w której się znajduje, jest proszony o rozpoznanie i dołączenie innych intencji współbrzmiących z niniejszym apelem Ojca Świętego.

ZAPOWIEDZI

Sakrament małżeństwa mają zamiar zawrzeć:

Jakub Kierzkowski, stanu wolnego, zamieszkały Drzycim, parafia M.B. Pocieszenia i Marta Andruszkiewicz, stanu wolnego, zamieszkała Ryżówka, parafia tutejsza.
Zapowiedź II.

Mariusz Świacki, stanu wolnego, zamieszkały Maćkowa Ruda, parafia tutejsza i Małgorzata Rzadkiewicz, stanu wolnego, zamieszkała Giby, parafia św. Anny w Gibach.
Zapowiedź II.

Tomasz Zajkowski, stanu wolnego, zamieszkały Leszczewek, parafia tutejsza i Anna Osieńska, stanu wolnego, zamieszkała Suwałki, parafia M.B. Miłosierdzia w Suwałkach.
Zapowiedź I.

Kto by wiedział o przeszkodach istniejących między wymienionymi proszony jest o powiadomienie kancelarii parafialnej.

ŚLUBY



Sakrament Małżeństwa w
dniu 1 czerwca 2013r.
w naszej parafii zawarli:

Miłosz Cichocki
I
Diana Kubiak

Nowo zaślubionym
życzymy
Błogosławieństwa Bożego
na nowej drodze życia

CHRYZTY



Do wspólnoty Kościoła poprzez
sakrament Chrzty św.
w dniu 26 maja 2013r
został przyjęty

Ksawier
Domysławski

POGRZEBY



Pamięci modlitewnej parafian
polecamy zmarłego w tym
tygodniu

Śp.
Stanisława Bizio

Rodzinie i przyjaciołom zmarłego
składamy wyrazy współczucia.

NR 80



NIEPOKALANA ZE WZGÓRZA WIGIERSKIEGO

BIULETYN INFORMACYJNY PARAFII P.W. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP
W WIGRACH I WIGIERSKIEGO AREOPAGU NOWEJ EWANGELIZACJI

REDAKCJA: WWW.WIGRY.PRO

2 CZERWCA 2013 ROKU

IX NIEDZIELA ZWYKŁA

Święto Dziękczynienia

Rozpoczęliśmy miesiąc czerwiec poświęcony Sercu Pana Jezusa. W naszym kościele codziennie po Mszy św. o godz. 18:30, a w niedzielę po Mszy św. o godz. 9:00. będziemy odprawiali nabożeństwa czerwcowe, podczas których odmawiamy Litanię do Serca Pana Jezusa. Licznie uczęszczajmy na te nabożeństwa, aby wynagrodzić Panu Bogu wszystkie nasze grzechy i nieprawości. Podobnie jak w maju, niech ta czerwcową modlitwa będzie też celebrowana w domach, przy przydrożnych kapliczkach i krzyżach. Jest bowiem wyrazem naszej wiary w wielkie Boże miłosierdzie.

Z inicjatywy metropolity warszawskiego księdza kardynała Kazimierza Nycza od 2008 roku pierwsza niedziela czerwca obchodzona jest jako Święto Dziękczynienia. Przede wszystkim dziękujemy naszemu Ojcu w niebie za dar odkupienia. Ale jednocześnie dziękujemy sobie wzajemnie za wszelkie gesty dobroci i braterskiej solidarności.

Słowo na Niedzielę:

1 Kr18,41-43 Modlitwa Salomona za cudzoziemców

Ga 1,1-2.6-10 Niezmiennność Ewangelii

Łk 7,1-10 Uzdrawienie sługi setnika

Król Salomon modlił się do Boga o życzliwe wysłuchanie prośb cudzoziemców, aby poznali Jego wszechmoc i w ten sposób dowiedzieli się, że jest On Bogiem Jedynym. Później dopiero kapłani skodyfikowali całe Prawo i to, co do zbawienia każdemu Izraelicie jest potrzebne. W konsekwencji rosła przepaść między przestrzegającymi Prawa Żydami a cudzoziemcami. Stąd Święty Paweł, który całą swoją młodość poświęcił na studiowanie Prawa, z taką jasnością przyjął dzieło zbawienia Chrystusa Pana i ogłosił je cudzoziemcom – poganom. Wiara w Chrystusa, którą Pan chwala u setnika, jest najpewniejszą drogą do zbawienia. I tę wiarę głosi Święty Paweł. Nie ma potrzeby, by poganie, którzy uwierzyli w Chrystusa, przestrzegali Prawa Starego Przymierza. Z radością przyjmijmy tę Ewangelię.

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA (07.06)

Podczas jednego z objawień s. Małgorzacie Marii Alacoque, jakie miało miejsce 16 czerwca 1675 r. w Paray-le-Monial, Pan Jezus ukazał Swoje Boskie Serce mówiąc: "Oto Serce, które tak bardzo ukochało ludzi, że w niczym nie oszczędzając siebie, całkowicie się wyniszczyło i ofiarowało, aby im okazać swoją miłość. Przeto żądam od ciebie, aby w pierwszy piątek po oktawie Bożego Ciała zostało ustanowione święto - szczególnie po to, by uczcić Moje Serce przez Komunię Świętą i uroczyste akty prześlągania, w celu wynagrodzenia Mu za zniewagi doznane w czasie wystawienia na ołtarzach. Obiecuję, że Moje Serce otworzy się, aby spłynęły z niego Strumienie Jego Boskiej Miłości na tych, którzy Mu tę cześć okażą i zatroszczą się o to, by inni Mu ją okazywali". Pan Jezus pragnął, by ludzie rozważali głębiej Jego miłości, którą okazał składając ofiarę na krzyżu i nieustannie w bezkrywawy sposób ofiarując się podczas Mszy św. Chciał należącego dziękczynienia i uwielbienia oraz prześlągania za wszystkich ludzi, których grzechy zraniły Jego Najświętsze Serce. Po wielu trudach i przeciwnościach, papież Klemens XIII w roku 1765 zatwierdził święto i nabożeństwo do Najświętszego Serca, a w 1856 r. Pius IX rozciągnął je na Kościół powszechny. Leon XIII w 1899 poświęcił całą ludzkość Sercu Jezusowemu, a Papież Pius XI w 1928 polecił obchodzić to święto z oktawą i nakazał po Mszy lub nieszpórach odmówić Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusowemu. (Papież Pius XII, dekretem z dnia 23 marca 1955 r. zniósł oktawę). Zapraszamy 7 czerwca w piątek na Mszę św. o godz. 18:30 i nabożeństwo czerwcowe. ①

KALENDARIUM LITURGICZNE

02.06. – Niedziela

IX Niedziela Zwykła.

Święto Dziękczynienia.

03.06. – Poniedziałek

Wspomnienie Św. Męczenników

Karola Liangi i Towarzyszy.

05.06. – Środa

Wspomnienie Św. Bonifacego,

Biskupa i Męczennika.

06.06. – Czwartek

Zakończenie Oktawy

Bożego Ciała.

Procesja Eucharystyczna.

07.06. – Piątek

Uroczystość Najświętszego

Serca Pana Jezusa.

08.06. – Sobota

Wspomnienie Niepokalanego

Serca NMP.

09.06. – Niedziela

X Niedziela Zwykła.

Sakramentu przez cały dzień w kaplicy adoracji w kościele, o godz. 17:00 w intencjach wyznaczonych przez Ojca św Franciszka. W adorację Kościoła z Biskupem Rzymu mogą włączyć się także chorzy. Mogą zapalić świecę i uwielbiać Boga tam, gdzie się znajdują.

3. W czwartek zakończenie „Oktawy Bożego Ciała” – Procesja Eucharystyczna, oraz błogosławieństwo wianków, kwiatów i ziół. Zapraszamy do procesji również dzieci, które w tym roku przystąpiły do I Komunii Św..

4. W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, zapraszamy na Mszę św. na godz. 18:30. W tym dniu ze względu na uroczystość post nie obowiązuje.

5. W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca, chorych odwiedzi Ks. Tadeusz od godz. 9:00.

6. Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci NSJ po Mszy św. o godzinie 18:30, a w niedzielę po Mszy św. o godz. 9:00.

7. W dniach od 8 do 10 czerwca przypada XIV rocznica pobytu Jana Pawła II na Wigrach i w diecezji ełckiej. W sobotę 8 czerwca zapraszamy na godz. 18:00. Zgromadzimy się przy kamieniu na półwyspie który upamiętnia przylot Jana Pawła II na Wigry. Następnie Msza św. dziękczynna z prośbą o kanonizację, po niej czuwanie modlitewne w duchu nauczania Jana Pawła II. Zakończenie Apelem Jasnogórskim i zapaleniem zniczy pod oknami Apartamentów Papieskich. W niedzielę 9 czerwca zapraszamy wszystkich gości i parafian na Mszę św. o godz. 18:30, będziemy prosić przez wstawiennictwo Bł. Jana Pawła II w intencji wszystkich chorych,

bezrobotnych, zagubionych, potrzebujących Miłosierdzia Bożego. Po Mszy św. przejdziemy pod Apartamenty Papieskie aby tak jak przed 14 laty zaśpiewać Ojcu Św..

8. Nowenna do Niepokalanego Poczęcia NMP w czwartek o godz. 18:00. Intencje do nowenny można wpisywać do księgi wyłożonej przy figurze Matki Bożej.

HUMOR PARAFIALNY

..Pływają dwie rybki w akwarium i nad czymś mocno dyskutują. Dyskusja jest coraz bardziej zażarta, w końcu dochodzi do kłótni i rybki obrażone na siebie nawzajem odpływają przeciwległe katy swojego akwarium. Mija jakiś czas, widać, że jedna z rybek mocno się zastanawia, po czym podpływa do drugiej i mówi: - No dobrze, przyjmijmy, że nie ma Boga, w takim razie: KTO zmienia wodę w akwarium?!?

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ

NIEDZIELA 2 CZERWCA

9:00 - + . Feliksa, Zygmunt, Tadeusz i Adam Hołubowicz.

9:00 - + Leokadia, Jadwiga, Apolinary z rodziny Nowel.

11:30 - + Wiesław, Paweł z rodziny Sudnik.

11:30 - + Jurewicz Anna (31 r.śm.).

13:30 - + Bolesław (30 r.śm.),

Aleksandra Lewkiewicz, Piotr Świacki.

18:30 - + Adam Malarewicz (30 r.śm.).

18:30 - + Anna Chałko (30 dzień).

18:30 - O Boże błogosławieństwo i dary Ducha św. dla dzieci i wnuków.

PONIEDZIAŁEK 3 CZERWCA

18:30 - + Stefan Moroz (30 dzień).

18:30 - + Zdzisława Zakrzewska (4 r.śm.).

WTOREK 4 CZERWCA

18:30 - + Władysław i Helena Świaccy.

18:30 - + Stefan Moroz.

ŚRODA 5 CZERWCA

18:30 - + Stefan Moroz.

18:30 - + O zdrowie i opiekę Niepokalanej dla Karolka.

CZWARTEK 6 CZERWCA

18:30 - + Stefan Moroz.

18:30 - O zdrowie i wszelkie łaski dla Jadwigi i Janusza Andruszkiewicz, oraz całej rodziny.

PIĄTEK 7 CZERWCA

11:30 - + Leon, Helena, Józef Kuczyńscy.

16:00 - Ślub Jolanta Jabłońska i Paweł Jachimowicz.

18:30 - + Zofia Andruszkiewicz (2 r.śm.).

18:30 - + Wiesław Jasiński.

SOBOTA 8 CZERWCA

18:30 - Dziękczynna za pobyt Ojca Św. Jana Pawła II na Wigrach w XIV rocznicę.

18:30 - + Józef i Rozalia Dorochowicz.

18:30 - Dziękczynno – błagalna w 1 rocznicę ślubu Julity i Łukasza.

NIEDZIELA 9 CZERWCA

9:00 - + . Anna Radzewicz (15 r.śm.).

9:00 - + Stanisław Omiljanowicz.

11:30 - + Antoni i Antonina Krejpcio.

11:30 - + Jan Hołubowicz (9 r.śm.).

13:30 - W intencji Marzeny i Arkadiusza w 6 rocznicę ślubu.

18:30 - + Helena i Józef Krupińscy.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. W dzisiejszą niedzielę przeżywamy Dzień Dziękczynienia – ofiary składane do puszek po Mszy św. będą przeznaczone na Świątynię Opatrzności Bożej w Warszawie.

2. Ojciec Święty Franciszek zaprosił wszystkich chrześcijan na całym świecie do wspólnej modlitwy przed Najświętszym Sakramentem w niedzielę 2 czerwca o godz. 17.00. W tym czasie w Bazylice św. Piotra w Watykanie, w łączności ze wszystkimi biskupami oraz ich wspólnotami diecezjalnymi na całym świecie, Ojciec Święty Franciszek będzie przewodniczył godzinnej adoracji eucharystycznej. Zapraszamy wszystkich parafian i gości do wspólnej modlitwy. Adoracja Najświętszego